
З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 5 Закона Ставропольского края 
"О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства"

Статья 1
Внести в статью 5 Закона Ставропольского края от 15 октября 2008 г. 

№ 61-кз "О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства" из
менение, изложив ее в следующей редакции:

"Статья 5. Единый реестр субъектов малого и среднего

Органы исполнительной власти Ставропольского края, оказывающие под
держку субъектам малого и среднего предпринимательства, и организации, об
разующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпри
нимательства, представляют в соответствии со статьей 8 Федерального закона 
в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в соответствии 
с Федеральным законом на ведение единого реестра субъектов малого и сред
него предпринимательства -  получателей поддержки, сведения в отношении 
оказанной ими поддержки в целях ведения единого реестра субъектов малого и 
среднего предпринимательства -  получателей поддержки.".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи
циального опубликования.

предпринимательства -  получателей поддержки

Статья 2

В.В. Владимиров



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 5 Закона Ставропольского края 

"О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства"

Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 5 
Закона Ставропольского края "О развитии и поддержке малого и среднего пред
принимательства" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) 
Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для 
подписания и обнародования.

25 марта 2021 года 
№ 2162-VI ДСК

Г.В. Ягубов


